
230

TYP
HL. ROZMĚRY
d x š x v (mm)

NOSNOST
(kg)

POVRCHOVÁ
ÚPRAVA

CENA
(Kč)

7066 1200 x 800 x 600 1000/3000 lakovaná 6 190,-
7069 800 x 600 x 600 750/3000 lakovaná 4 990,-
7067 1200 x 800 x 630 1000/3000 lakovaná 7 490,-
7070 800 x 600 x 630 750/3000 lakovaná 5 890,-
7111 1200 x 800 x 600 1000/3000 lakovaná 7 690,-
7112 800 x 600 x 600 750/3000 lakovaná 4 590,-
7068 1200 x 800 x 600 1000/3000 lakovaná 6 490,-
7071 800 x 600 x 600 750/3000 lakovaná 5 090,-

KOVOVÉ OHRADOVÉ PALETY

- Vhodné pro skladování a přepravu materiálu.

- Vyztužená konstrukce zajišťuje vysokou pevnost.

- Stohovatelnost umožňuje maximální využití skladovacích prostor.

- Rohové sloupky s jeřábovými oky pro manipulaci s jeřábem.

- Na přání lze dodat v žárově zinkovaném provedení.

Nízká cena!

Vysoká kvalita!

Síťované provedení
Odlehčený typ ohradové palety použitelný tam,
kde nejsou velké nároky na pevnost palety.

Provedení s ližinami
Ližiny zpevňují celou konstrukci ohradové palety.
Mají obdobné využití jako palety ve standardním
provedení.

Standardní provedení
Nejběžnější typ ohradové palety.

Provedení se sklopnou bočnicí
Sklopná podélná bočnice umožňuje snazší ukládání
a vyjímání obsahu. Využití najde především při
manipulaci s těžkými předměty.

Víko ke kovovým ohradovým paletám

Typ: 7066 (7069)

Typ: 7067 (7070)

Typ: 7111 (7112)

Typ: 7068 (7071)

- Volně položitelné víko chrání obsah kovové ohradové palety před prachem 
a nečistotami.

- Sklopná madla umožňují stohování samostatných vík (před objednáním je nutné
prověřit kompatibilitu).

- Na přání je možné vyrobit i víka z jedné strany na panty a z druhé strany s oky
na visací zámek.

Typ: 7066-V 1200 x 800 mm
Typ: 7069-V 800 x 600 mm

1 590,-
1 190,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_225-256_8  05.01.22  14:15  Stránka 230


